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CLUB VOILE CAZAUX LAC

Les 3 Ports

04/06/2023

dimanche 4 juin 2023 & 19.37 h.

04/06/2023 a 14:00 h. - Parcours : 11.3 M - coeff.: 1

16 HN : Temps/Temps -

Classement définitif course 1 - Groupe COT (Cotiers)

MA_HN_99
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Classe HN Net H

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel ‘

CVv

Tps corrigé

Tps compensé \

Points Pen/rec

1

10

11

12

13

FRA 4450

FRA 39486

FRA 29456

FRA 45320

FRA 21678

FRA 28677

FRA 45805

FRA 40004

FRA 37864

FRA 38820

FRA 45759

FRA 45273

FRA 24472

PHOCOENA
MINOIS Michel
BAPTISTAL Jean-pierre
LAGARDE Batiste
LE GASCON
MORITEL Alexis
LAPORTE Julie
PETIT MIMI
MILLAS Regis
BAILLEUX Jean-francois
MIMINIOU
ROMERO Ludovic
LACOUR Thomas
LABORIEUX Severine
BUZZ L'ECLAIR
BESANCON Alain
CHATAIGNE Ulrich
SYMPHONIE
D'ERRICO Francesco
DEVAUX Ludovic
MIRAGE
PRIGENT Max
VERLET Celine
SAPERLIPOPETTE
BARBOTEAU Gilles
BARBOTEAU James
KIWI
ALLIET Christophe
LASSERRE Brigitte
PROTIN Anita
ZEPHIR
GOURVENEC Loic
GOURVENEC Yohann
TANGIER
FERNANDEZ-REYES Luis
MAZEAU Cyril
OBEB 5
BEHUE Pascal
REMY-FRANCK Claude
JANIQUE 3

JOUET 24 GTE

590 DER

JOUET 550 QR

MINIOU

FIRST 211 QR

CRISTINA SYMP

SUN FAST 20

KELT 6,20 Q

590 DER

JOUET 24 GTE

JOUET 680 DER

SAXO 22 DI

EDEL 660 PTE

COoT C | 10,00

COoT A 7,00

COoT A 5,00

COoT A 8,00

COoT B 11,00

COoT B 5,00

COoT B 8,00

COoT B 5,00

COoT A 7,00

COoT C 10,00

COoT B 8,00

COoT B 9,50

coT B 4,00

0,7290| 140,0

0,6912| 185,0

0,6682| 215,0

0,7034| 170,0

0,7426 | 125,0

0,6682| 215,0
0,7034| 170,0
0,6682| 215,0

0,6912| 185,0

0,7290| 140,0

0,7034| 170,0

0,7225| 148,0

0,6572| 230,0

4,314

4,044

3,867

3,973

4,027

3,567

3,679

3,478

3,544

3,588

3,401

3,438

3,098

02:37:10

02:47:40

02:55:20

02:50:38

02:48:21

03:10:04

03:04:17

03:14:55

03:11:20

03:08:58

03:19:22

03:17:13

03:38:49

4,5

21

2,3

3,5

3,8

4,3

3,7

21

4,5

4,2

5,0

3,8

02:36:58:32

02:47:29:46

02:55:02:87

02:49:55:99

02:47:07:18

03:10:04:00

03:02:15:02

03:13:00:39

03:10:09:85

03:05:54:59

03:16:06:91

03:13:08:77

03:35:15:15

01:54:25:96 |

01:55:46:19 |
01:56:58:02 |

01:59:31:86 |

02:04:06:18 |
02:07:00:15 |
02:08:11:69 |
02:08:58:02 |

02:11:26:49 |

02:15:31:70 |
02:17:56:84 |
02:19:32:89|

02:21:27:84 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00




04/06/2023 a 14:00 h. - Parcours : 11.3 M - coeff.: 1
16 HN : Temps/Temps -

Classement définitif course 1 - Groupe COT (Cotiers)
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Rang Identif \ NOM

Série

Groupe Classe HN Net H

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel \ Cv \

Tps corrigé

\ Tps compensé \

Points

Pen/rec

POULIQUEN Jacques

PIGUEL Yves
L'ANDRES Il

EYMARD Laetitia

LORIOT Bruno

BOCQUET Florian
LOOBY

BROOKS Gary

DE LA BOURALIERE Yves
VAH RUTA

DROUSSET Stephane

DROUSSET Yanis

14 FRA 19321

15 FRA 25563

FRA 45892

SANGRIANV PTE

FIRST 260 SPIRIT

ERIDAN

CcoT

CcoT

CcoT

10,00

14,00

5,00

0,7290| 140,0

0,7712 95,0

0,6682| 215,0

3,376

3,321

03:20:50

03:24:10

3,8

3,3

2,9

03:17:21:00

03:20:21:77

02:23:52:09 |

02:34:31:19 |

14,00

15,00

17,00

DNS

DUCHESNE-FERCHAL Herve, Président du Comité de Cour

Affiché le a

LINARES Christian, Président du Jury




